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Sortierfeld 1: Funktions-Nr
Selektion....: 01950.10 ESV Rottweil Vorstandschaft
Stichtag.....: 10.04.2017

Funktionsnr.

Funtionsname:

Name: Telefon - Fax

e-mail - Mobil

1. Vereinsvorsitzender Kaschuba, Jens
Rottweiler Str. 19/1
78658 Zimmern

0741-9 41 08 00
0176-61 85 26 18
jens.kaschuba@esv-rottweil.de

2. Vereinsvorsitzender Hauer, Barbara
Vogelsangstr. 6/1
78628 Rottweil

0741-2 31 74
0157-54 33 87 50
barbara.hauer@esv-rottweil.de

1. Vereinskassierer/in Rasp, Siegfried
Heerstr. 36
78628 Rottweil

0176-38 92 58 97
siegfried.rasp@esv-rottweil.de

2. Vereinskassierer/in Kläger, Dieter
Meisenstr. 8
78628 Rottweil

0741-2 30 04
0176-62 39 19 84
dieter.klaeger@esv-rottweil.de

1. Vereinssportwart Kaschuba, Georg
Alemannenstr. 18
78628 Rottweil

0741-2 26 31
0176-22 64 31 78
georg.kaschuba@esv-rottweil.de

2. Vereinssportwart Kaschuba, Jens
Rottweiler Str. 19/1
78658 Zimmern

0741-9 41 08 00
0176-61 85 26 18
jens.kaschuba@esv-rottweil.de

1. Vereinsfrauenwart/in Halblaub, Anette
Kirchstr. 10
79843 Löffingen

07654-2 08 00 58
01525-5 46 34 65
anette.halblaub@esv-rottweil.de

1. Vereinsjugendwart/in Körner, Theresia
Hausener Str. 24
78628 Rottweil

0741-1 75 73 93
0171-2 69 46 46
resi.koerner@esv-rottweil.de

1. Vereinspressewart Kaschuba, Jens
Rottweiler Str. 19/1
78658 Zimmern

0741-9 41 08 00
0176-61 85 26 18
jens.kaschuba@esv-rottweil.de

3. Vereinsvorsitzender Kaschuba, Georg
Alemannenstr. 18
78628 Rottweil

0741-2 26 31
0176-22 64 31 78
georg.kaschuba@esv-rottweil.de

1. Vereinsschriftführer Kazenwadel, Annette
Hegneberg 1
78628 Rottweil

0741-4 07 80
0151-21 82 81 17
annette.kazenwandel@esv-rottweil.de

Vereinspassstelle Kaschuba, Georg
Alemannenstr. 18
78628 Rottweil

0741-2 26 31
0176-22 64 31 78
georg.kaschuba@esv-rottweil.de

4. Vereinsvorsitzender Jendel, Reinhold
Feckenhauserstr.91
78628 Rottweil

9741-3 48 56 70
0172-6 25 84 08
reinhold.jendel@esv-rottweil.de


